Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

27.02.1964:

09.08.1968:
27.03.2003:
11.06.2004:

2005:

2013:

1988, 1989,

1987, 1990,

1986, 1991,

1985, 1987,

GKS GieKSa Katowice

gegriindet als Gérniczy Klub Sportowy Katowice, nach der Fusion
von Rapid/Orzel Welnowiec, Gornik 20 Katowice, Koszutka
Katowice, Katowicki Klub tyzwiarski, Katowicki Klub Sportowy
Gérnik und Gérniczy Klub Zeglarski Szkwat

Goérniczy Klub Sportowy Dab Katowice schlof8 sich an
Umbenennung in Gérniczy Klub Sportowy Dospel Katowice
Umbenennung in Gdrniczy Klub Sportowy Katowice

Konkurs; Umbenennung in Stowarzyszenie Sympatykéw Klub
Gorniczy Klub Sportowy Katowice, nachdem der Klub von seinen
Fans ibernommen wurde

Umbenennung in Gérniczy Klub Sportowy GieKSa Katowice

1992, 1994

4
1995, 2003

4
1993

3
1990, 1995, 1997 5

© 06.02.2015 Jesse Blachowski



